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Svartbjörnsbyns Idrottsförening vill med denna verksamhetsberättelse passa på att tacka alla 
ideellt engagerade ledare, tränare, aktiva och andra personer som gjort föreningens arbete 
möjligt under 2025. 
 
Antal medlemmar 
Föreningen hade vid årets utgång 329 medlemmar, varav 137 aktiva. 
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Vakant 

Vice ordförande: Robin Boqvist 
Kassör: Christian Gustavsson 
Ledamöter 
• Evelina Valsås 

• Therese Cederholm 

• Malin Vestin Fredriksson 

• Anders Göransson 

• Christian Willman 

• Robin Boqvist 

• Tomas Blomster 

• Caroline Söderström 

• Carolina Sandberg 

• Elina Broström 

 
Styrelsen har under året haft 8 styrelsemöten.  
 
Under året avgick Malin Vestin Fredriksson och Therese Cederholm och Marlene Lindberg 
adjungerades in.  
 
Föreningen har under verksamhetsåret saknat vald ordförande, vilket inneburit att 

ordförandeskapet ambulerat mellan styrelsens övriga deltagare. Utifrån ett 

verksamhetsperspektiv har detta fungerat, men det har dock skapat administrativa 

utmaningar i relation till bland annat föreningens bank. 

 
Föreningens ekonomi 
Föreningens resultatet vid årsskiftet 2025/2026 visade en vinst på cirka 132 000 kronor 
innan avskrivningar. Omsättningstillgångarna uppgick vid årets slut till cirka 781 000 kronor.  
 
Inkomster under året var våra medlems-/deltagaravgifter, parkeringsvaktsuppdraget under 
V75, försäljning av TEAM häften, uthyrning av Perbackagården, samt bidrag och andra 
ekonomiska stöd.  
 
Kostnader under året har främst bestått av lönekostnader till föreningens vaktmästare, drift 

och underhåll av föreningens fastigheter, samt omkostnader för fotbollsverksamheten. Inom 

området fastighetsunderhåll ryms även kostnaderna för det tak som byggdes över altanten 

på Bossevallen under året. 
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För detaljer kring föreningens ekonomi under 2024 hänvisas till resultat- och 
balansrapporterna. 
 
Perbackagården 
Vid årsskiftet 22/23 kontaktades vi av Bodens kommun som var i akut behov av lokaler för 
att utöka sin verksamhet på Perbackens förskola. Föreningen har under 2025 slutfakturerat 
kommunen för hyresperioden. Under året har tyvärr verksamheten kopplat till 
Perbackagården varit väldigt lågintensiv. Några uthyrningar har skett och en loppis. 
 
Fotbollsverksamheten och Bossevallen 
Föreningens verksamhet har det gångna verksamhetsåret bestått av ungdomsfotboll och ett 
herrlag. Träningar och matcher har bedrivits på föreningens egna fotbollsanläggning 
Bossevallen med lag och grupper födda 2010-2020 samt herrlag, ca 140 barn och vuxna har 
deltagit i vår verksamhet.  
 
Totalt antal aktiviteter: 630 st  
Totalt antal deltagare på aktiviteter: 5 297 st 
 
Herrlaget 
Ingen verksamhetsberättelse inlämnad. 
 
P11/12 
SIF P11/12 har denna säsong haft totalt 11 aktiva spelare. Vi startade vintersäsongen med 17 
personer, varav 5 valde att sluta innan vi började spela matcher. 1 person väljer att sluta för 
att börja i ett annat lag Luleå. Dem andra fyra var orsaken att dem inte vill spela fotboll 
längre. 2 väljer att sluta efter halva säsongen, en för att han hellre vill spela hockey och vill 
inte spela fotboll och en väljer att sluta för att han inte tycker det är roligt längre. En person 
tillkommer i slutet av säsongen och hinner spela några matcher. 
 
Säsongen 2025 startade upp med frivillig vinterträning för alla, inriktningen var framförallt 
till dem som saknade någon form av vintersport för att bibehålla hälsa och motion vilket har 
varit dem flesta i laget. 10 tränade regelbundet. 
 
Ny tränare kommer i mitten på mars, Peter Engström. 
 
Uteträning startade 8 april på Björknäs konstgräsplan fram till 2 juni då vår gräsplan på 
Bossevallen var redo för laget. 
 
Vi valde att inte anmäla oss till DM då vi var en tunn trupp. 
 
Vi deltog i Lycksele cup 27 juni – 29 juli där vi sov över från fredag till söndag. 12 st spelare 
och 4 st ledare var med. Vi slutade 3:4 
 
Seriespel startade 9 maj och sista matchen spelades hemma 27 september. Vi har haft svårt 
att få ihop spelare och har behövt låna spelare inför nästan varje match. Ibland har vi lånat 
en kille född 13 i vårt lägre lag. Huvuddelen har vi lånat vår förra spelare som valt att börja 
spela i Luleå. Ibland har vi fått lånat en spelar född 09 som spelar i A-laget. Vårt mål med 
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säsongen var att kunna delta och spela alla matcher. Vi kom ur säsongen med 16 vinster och 
0 förluster vilket var över förväntan. 
 
Vi avslutar säsongen 27/9 med att fira serien med pizza för grabbarna som en morförälder 
bjuder på. 
 
Nästa säsong är ytterst oklar ut då vi är 11 spelare och går över på 11-manna till nästa 
säsong. 
 
Tränare: 
Andreas Degerman 
Madeleine Lidberg 
Thomas Broström 
Peter Engström 
Lagledare och Kassör: 
Elina Broström 
 
F12 
Lagledare: Christian Gustavsson 
Tränare: Klas Winblad von Walter och Maria Rendahl. 
Aktiva: 14 st 
 
Laget genomförde vinterträningar i Pjäshallen, för att i april övergå till utomhuspass på 
Björknäsvallen och i juni flyttade samtliga träningar till Bossevallen. Laget har spelat 13 
matcher i 9 mot 9-serien samt deltagit i cuperna Perioden, Piteå Summer Games och 
Gammelstadscupen. Laget har även deltagit i DM. 
 
Laget har under året haft ett samarbete med motsvarande lag i BBK, vilket inneburit att 
lagen kunnat förstärka varandra under säsongen, vilket varit nödvändigt då laget under vissa 
perioder varit skadedrabbat. 
 
Laget kommer ha motsvarande samarbete med SAIF F12, där vi kommer anmäla två 
kombinerade lag till seriespel. Utöver seriespel kommer laget även spela PSG, Gothia Cup 
och Gammelstadscupen. Dessutom kommer laget spela DM. Spelarna kommer även 
genomgå domarutbildning. 
 
P13/14 
Säsongen 2025 har varit mycket framgångsrik för vårt lag, och vi avslutar året på topp. Vi har 
idag 19 aktiva spelare, där min bedömning är att 3 av dessa för närvarande är mindre aktiva 
och eventuellt kan komma att sluta under 2026. Trots det står vi starka och framtiden ser 
ljus ut där minst en spelare kommer återvända till laget. 
 
Under året har vi presterat bättre och bättre – både individuellt och som lag. 
Sammanhållningen har varit fantastisk, och vi har vunnit majoriteten av våra matcher i 
cuper, seriespel och vänskapsmatcher. Det märks tydligt att killarna utvecklas tekniskt och 
taktiskt för varje vecka som går. Vår spelartrupp har dessutom hållit sig stark – totalt 
omfattar laget nu 19 aktiva spelare. Detta är ett kvitto på vårt goda rykte och att vi lyckats 
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skapa en miljö där både nya och mer erfarna spelare trivs. Spelglädje och kamratskap 
genomsyrar allt vi gör. Stämningen är positiv och konflikter är sällsynta, vilket skapar 
trygghet för både spelare och föräldrar. 
 
Vi har under året deltagit i ett tiotal cuper och vänskapsmatcher, utöver seriespelet, vilket 
har gett killarna värdefull erfarenhet. Våra seriematcher har ofta varit jämna och lärorika, 
och vi har vunnit många av dem. Vi har också spelat 7 hemmamatcher, och för dessa önskar 
vi ersättning för domarkostnaderna. 
 
För att fortsätta utvecklingen framåt är vår målsättning att fortsätta med vinterträning. Vår  
förhoppning är att få tillgång till Pjäshallen två gånger i veckan, antingen själva eller i 
samarbete med andra lag. Intresset och spelglädjen är mycket stor – killarna vill spela mer 
och ser fram emot varje träning. 
 
Lagets ekonomi är stabil. Vi har i dagsläget drygt 39 000 kronor i kassan, vilket ger oss goda  
förutsättningar att fortsätta investera i cuper, material och andra aktiviteter som gynnar  
spelarnas utveckling. 
 
En stor del av framgångarna beror på våra fantastiska ledare. 
• Arvid Edström, Mats Engström, Olof Åkerlund och Tommie Lindkvist Westerlund har  
med sitt engagemang och sin kunskap skapat en inspirerande träningsmiljö. Även  
Christian Willman har klivit som särskilt stöd när det gäller fysisk träning och  
spelförståelse.  
• Tomas Blomster, som lagledare, har haft en fortsatt central roll i att organisera och  
säkerställa att verksamheten flyter smidigt.  
 
Föräldrarnas uppskattning av tränarnas insatser är tydlig, och vi är mycket tacksamma för 
det stöd och engagemang vi får från hela föräldragruppen. 
 
Sammanfattning 
Säsongen 2025 har varit mycket lyckad. Vi har vuxit som lag, vunnit många matcher, fått fler  
spelare och byggt vidare på en stark laganda. Med en stabil ekonomi, stor spelglädje och ett  
starkt stöd från både ledare och föräldrar ser vi fram emot framtida säsonger med optimism 
och tillförsikt. 
 
Vi riktar ett stort tack till alla spelare, föräldrar och ledare för ett fantastiskt år – och ser fram  
emot ännu fler framgångar tillsammans i framtiden 
 
P15 
Vi är i dagsläget 17 spelare i laget. Vi hade 2 avhopp under säsongen. Vi är 3st tränare och en 
lagledare.  
 
Under perioden januari till april hade vi 1 träning per vecka. Under maj månad utökade vi 
med två träningar per vecka.  
 
Vi rivstartade sedan igång säsongen med 3 cuper i följd med start första helgen i maj. Vi 
deltog i Fritz Olsson cup och LSK-cupen i Luleå samt deltog i Sparbanken Nord Open i Piteå. 
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Totalt 5st cuper under säsongen varav 2st cuper var under augusti och september.  
 
Vi ingick i seriespel, 7-manna med totalt 6 andra lag. Främst lag från Luleå men även ett lag 
från Boden. Detta var vårt första år med 7-mannaspel. Vi upplevde en enorm utveckling hos 
barnen både som lag samt även individuellt i samband med att vi fick börja spela mer "riktig 
fotboll" med större ytor, inkast m.m samt längre speltid. Totalt 12 seriematcher under 
säsongen. Vi hade även träningsmatcher där vi mötte egna föreningens lag med pojkar födda 
13/14 och det var lärorikt.  
 
Vi körde 2st träningar i veckan under säsongen maj-september med undantag för 
matchdagar. Under sensommaren/hösten provade vi att lägga in mer fysiska övningar i 
träningen där barnen bland annat drog bildäck osv över planen. De tyckte barnen var 
jätteroligt. 
 
Vi genomförde 2st försäljningar till förmån för lagkassan i maj samt augusti. Vi sålde från 
Sockgrossisten och hushållspapper/toapapper Anna från Idrottsfabriken.  
 
Under maj månad anordnade vi ett annorlunda träningstillfälle där vi besökte hinderbanan 
vid I19´s regemente och hade övning i hinderbanan, barnen fick åka bandvagn samt prova 
att kasta fejk-granater. Vi bjöd på fika ute i naturen och flertalet av föräldrarna närvarade. I 
juli flyttade vi träningen vid ett tillfälle till Kvarnängen i centrala Boden där barnen fick spela 
strandfotboll på beachvolleybollplanen. Då bjöd vi barnen på glass i den extrema hetta som 
var under den perioden.  
 
Vi har jobbat mycket med barnen och deras språkbruk under säsongen. Vi ledare arbetade 
under våren fram en lagpolicy som barnen fick ta del av vid flera tillfällen under säongen för 
att stärka lagkänslan men även för att förstå vilka regler och riktlinjer som finns. Upplevelsen 
är att vi fått en mer harmonisk grupp.  
Under vinterhalvåret brukar vi köra träning en dag i veckan.  
 
Under nästa säsong så är det stora målet att åka iväg till Lycksele för att delta i Lappland 
soccer cup i juni. En tredagars vistelse med övernattning, cupspel och socialt samspel. Vi 
hoppas och tror att laget kommer att stärkas på så många sätt. I övrigt kommer vi att 
fortsätta delta i seriespel samt anmäla oss till närliggande cuper som lockar. 
 
PF16 
Lagledare: Frida Öhrvall 
 
Tränare: Robin Boqvist, Therese Engström 
 
Träningar: Startade upp säsongen i april med två 60 minuters träningar i veckan ute på 
Björknäsvallen. Fortsatte med två träningar/vecka även när vi gick ut på Bossevallen i juni. 
Uppehåll hade vi från 7juli – 27 juli. Avslutade säsongen i slutet av september. Har önskat en 
tid för vinterträning 60 min 1 gång/vecka. 
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Matcher/cuper: Har under säsongen deltagit på Sparbanken Nord Open, Gammelstad Cup 
och Prova-på-Cup 7manna, samt deltagit i seriespel där vi spelat 5 st sammandrag varav ett 
anordnades av SIF på Bossevallen. 
 
Spelare: 13 spelare födda 2016. 11 pojkar och 2 flickor. 
 
Ekonomi/försäljning: Laget har sålt teamhäften, samt deltagit med föräldrar på travet som 
föreningsuppdrag. Som laguppdrag har vi sålt kakor/godis från Kakservice. 
 
Lagkassan: ca 15 000:- 
 
Utbildning: En av våra tränare har gått utbildning, D-diplom. 
 
Övrigt: Två föräldramöten har genomförts under säsongen. 
 
P17 
Ej inkommit med verksamhetsberättelse. 
 
F17/18 
Vi startade säsongen 22 april 2025 på Björknäsvallen med 12 spelare och avslutade säsongen 
11 september 2025 med 17 spelare. Inga bortfall under eller efter säsongen samt ser vi ut 
att få behåll de spelare vi har. Under april-maj tränade vi en dag i veckan och i samband med 
Bossevallens uppstart ökade vi till två dagar i veckan. 
 
Vi spelade denna säsong 5mot5 och kommer även göra det nästa säsong. 
 
Vi har genomfört seriespel i form av sammandrag. Ett sammandrag genomfördes på 
hemmaplan, där vi fick mycket positiv respons för vår utveckling av anläggningen. 
 
P18 
Ej inkommit med verksamhetsberättelse. 
 
PF19 
Ej inkommit med verksamhetsberättelse. 
 


